
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8 
ИМЕНИ ПЕТРА НИКИТОВИЧА СТРАТИЕНКО 

СТАНИЦЫ НОВОПЛАСТУНОВСКОЙ

В соответствии с поручением министерства образования, науки и 
молодёжной политики Краснодарского края №01-20/3563 от 05.07.2022,' с 
целью гражданско-патриотического воспитания, исторического просвещения, 
нравственного, экологического воспитания и др. п р и к а з ы в а ю :

1. Калиберде О.В., заместителю директора по ВР:
1.1. Включить цикл внеурочных занятий «Разговоры о важном» в 

календарный план воспитательной работы МБОУ СОШ № 8 на 2022-2023 
ученый год

1.2. Занятия «Разговоры о важном» проводить еженедельно по 
понедельникам для всех обучающихся 1-11 классов.

1.3. Размещать информацию о проведении Уроков на сайте школы, 
социальных сетях.

2. Классным руководителям 1-11 классов:
2.1. Разработать программы проведения внеурочных занятий в 

соответствии с методическими рекомендациями для пяти возрастных групп 
обучающихся: 1-2классов, 3-4 классов, 5-7 классов, 8-9 классов и 10-11 
классов.

2.2. Запланировать и проводить по понедельникам еженедельные 
внеурочные занятия «Разговоры о важном».

2.3. После проведения внеурочного занятия сдавать фотоотчёт для 
размещения на сайте школы, в социальных сетях;

3. Ответственным за выставление на сайт Трегубенко Е.А. и 
социальные сети Коченюк Ю.Н.

ПРИКАЗ

ст. Новопластуновская

О проведении цикла внеурочных мероприятий 
«Разговоры о важном» 

в МБОУ СОШ № 8 в 2022-2023 учебном году



4.Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 
директора по ВР Калиберду О.В.

И.о. директора МБОУ СОШ №8 
им. П.Н. Стратиенко 
ст. Новопластуновской

С приказом ознакомлены и согласны:

1.« / »2.«_/_» Um m M j

3.« / »

20Ц  г. 
2 0  / / г .

4. « Y » 20_4_/г.

5 .  «  У  »  20JU-r.

6 . « 7 »

Ю.Н. Коченюк

расшифровка подписи 

расшифровка подписи

& / У
расшифровка подписи 

J  расшифровка подписи 

(/расшифровка подписи

ш ш гагллр Ф
расшифровка подписи


